令和５年度第１回大規模小売店舗立地審議会議事録

日 時：令和５年１０月２６日（木）１４時００～１４時３０分

場 所：徳島県庁 １０階 大会議室

議 題：大規模小売店舗立地法に基づく届出に係る審議

「ドラッグコスモス芝生店」の新設届出

出席委員：奥嶋委員、名田委員、内田委員、湯藤委員

県出席者：（事務局）商工労働観光部 企業支援課

（大規模小売店舗立地連絡会員）関係各課

■議題１

「ドラッグコスモス芝生店」の新設届出について

事務局より大規模小売店舗立地法に基づく届出の概要を説明後、審議に入った。

委 員：注意看板はどの辺りに掲示する予定か。

事務局：参考資料の３ページに記載しているとおり出入口１、２付近の場内に掲示する予定。

委員長：ほかにご意見、ご質問ありますでしょうか。

（質問、意見なし）

委員長：それでは、この案件につきましては、県の意見はなしと致します。

→意見なしで終了